
Zarządzenie Nr  4/2026 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu  

z dnia 26.01.2026 roku 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 

Na podstawie § 14 Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Kołobrzegu stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 3/2014 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu z dnia 12 czerwca 2014r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze: 

stanowisko ds. koordynowania projektem w składzie: 

1. Dorota Potyralska – przewodnicząca 

2. Krystyna Karłuk – członek 

3. Katarzyna Gołuchowska – członek (sekretarz) 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Zastępca Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kołobrzegu 


		2026-01-26T11:02:14+0100




